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80m, M 15 03.06.2023 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 227 Robel Rami 2008 ERI LC Frauenfeld 10.03 q
2 225 Ettlin Raphael 2008 SUI LC Frauenfeld 10.04
3 226 Lawrenz Jannis 2008 SUI SA Reutenen 10.44
4 228 Saameli Nils 2008 SUI LC Frauenfeld 10.61

80m, M 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2023 / 12:41
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Rushdi Shabani 2009 SUI Ergaten 12.30 q
2 223 Stäheli Niklaas 2009 SUI Schule Ergaten 12.46

224 Zettl Maximilian 2009 SUI EHC Frauenfeld n.a.

80m, W 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2023 / 12:41
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 221 Kunz Angelina 2009 SUI Schollenholz 13.38
220 Arn Livia 2009 SUI Schollenholz n.a.

60m, M 13 03.06.2023 / 12:37
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Ettlin Maurus 2010 SUI LC Frauenfeld 9.12 q
2 219 Zimiker Dario 2010 SUI EHC Frauenfeld 9.37
3 217 Knabenhans Joel 2010 SUI Schollenholz 9.84
4 218 Metzger Lino 2010 SUI Auen 10.00
5 214 Djaferi Amin 2010 SUI SA Kurzdorf 10.05
6 216 Hofmann Jann 2010 SUI EHC Frauenfeld / Schulhaus

Huben
10.33

60m, W 13 03.06.2023 / 12:33
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 207 Fousseni Naella 2010 SUI LC Frauenfeld 8.46 q
2 212 Nussbaum Lara 2010 SUI LC Frauenfeld 8.76
3 210 Knezevic Ina 2010 SUI Auen, Frauenfeld 9.17
4 211 Lawrenz Lenya 2010 SUI Langdorf 9.21
5 208 Hofer Elina 2010 SUI Langdorf 9.64
6 206 Bot Anna 2010 SUI Langdorf, Frauenfeld 9.73

213 Rodrigues Solange 2010 SUI Ergaten n.a.
209 Kern Lina 2010 SUI Fc Frauenfeld/Schollenholz n.a.

60m, M 12 03.06.2023 / 11:38
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:29
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 201 Reinprecht Christian 2011 SUI Schollenholz 9.14 q
2 204 Timon Helbling 2011 SUI Schule Langdorf 9.63 q
3 202 Staffieri Juliano 2011 SUI Langdorf 10.14 q

197 Muhammed Darin 2011 SUI SA Kurzdorf n.a.
198 Muhammed Darin 2011 SUI SA Kurzdorf n.a.
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60m, M 12 03.06.2023 / 11:40
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:29
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 203 Storchenegger Sven 2011 SUI LC Frauenfeld 8.57 q
2 196 Baumann Ben 2011 SUI Schule Ergaten 9.92 q
3 205 Wildhaber Noé 2011 SUI Oberwiesen 11.08 q

200 Mustafi Enis 2011 SUI Oberwiesen/fc frauenfeld n.a.
199 Muhammed Drin 2011 SUI SA Kurzdorf n.a.

60m, M 12 03.06.2023 / 12:29
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Storchenegger Sven 2011 SUI LC Frauenfeld 8.63 q
2 201 Reinprecht Christian 2011 SUI Schollenholz 9.29
3 204 Timon Helbling 2011 SUI Schule Langdorf 9.69
4 196 Baumann Ben 2011 SUI Schule Ergaten 9.90
5 202 Staffieri Juliano 2011 SUI Langdorf 10.06
6 205 Wildhaber Noé 2011 SUI Oberwiesen 11.18

60m, W 12 03.06.2023 / 11:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 191 Ittensohn Malin 2011 SUI EHC Frauenfeld 9.10 q
2 187 Aust Caroline 2011 SUI Schollenholz 9.23 q
3 195 Ziswiler Aline 2011 SUI Frauenfeld 9.35 q
4 190 Früh Jael 2011 SUI Oberwiesen 10.06 q
5 189 Blumenthal Anouk 2011 SUI Lcfrauenfeld 11.36

60m, W 12 03.06.2023 / 11:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 194 Vogt Kayla 2011 SUI Oberwiesen 9.30 q
2 193 Stutz Yara 2011 SUI Turnfabrik / Huben 9.51 q
3 188 Bleiker Julia 2011 SUI Ergaten 9.97 q
4 192 Meier Nicole 2011 SUI Frauenfeld 10.11 q

220 Arn Livia 2009 SUI Schollenholz n.a.
9.82

60m, W 12 03.06.2023 / 12:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 191 Ittensohn Malin 2011 SUI EHC Frauenfeld 9.04 q
2 194 Vogt Kayla 2011 SUI Oberwiesen 9.15
3 187 Aust Caroline 2011 SUI Schollenholz 9.16
4 195 Ziswiler Aline 2011 SUI Frauenfeld 9.33
5 193 Stutz Yara 2011 SUI Turnfabrik / Huben 9.42
6 220 Arn Livia 2009 SUI Schollenholz 9.63
7 188 Bleiker Julia 2011 SUI Ergaten 10.08
8 190 Früh Jael 2011 SUI Oberwiesen 10.14
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60m, M 11 03.06.2023 / 11:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:21
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 185 Tedesco Leandro 2012 SUI Huben 9.23 q
2 173 Hofer Niklas 2012 SUI Langdorf 10.13
3 178 Mey Julian 2012 SUI EHC Frauenfeld 10.62
4 186 Wepf Nils 2012 SUI Frauenfeld 10.69
5 232 Lossen Sebastian 2012 GER Schollenholz 10.74
6 182 Signer Adrian 2012 SUI Langdorf 10.94

174 Holdener Kenny 2012 SUI EHC Frauenfeld n.a.

60m, M 11 03.06.2023 / 11:17
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:21
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 170 Gallati Lorenz 2012 SUI Primarschule Huben 9.46 q
2 184 Stähelin Noah 2012 SUI LC Frauenfeld / Primar Herten 9.52 q
3 179 Odermatt Jonah 2012 SUI LC Frauenfeld 9.73 q
4 175 Lourenco Dani 2012 SUI Langdorf 9.97
5 176 Lutiger Niklas 2012 SUI Huben 10.15
6 183 Spanning Henry 2012 SUI Primarschule Ergaten 10.17
7 172 Hilliard Noah 2012 SUI EHC Frauenfeld 10.22

60m, M 11 03.06.2023 / 11:19
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:21
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 171 Guggisberg Lior 2012 SUI LC Frauenfeld 9.31 q
2 177 Metzger Dario 2012 SUI LC Frauenfeld 9.51 q
3 180 Reber Alessandro 2012 SUI Huben 9.72 q
4 181 Schwarz Janis 2012 SUI EHC Frauenfeld 9.87 q
5 169 Füllemann Nian 2012 SUI Kurzdorf 10.43

168 Arn Noé 2012 SUI Huben n.a.

60m, M 11 03.06.2023 / 12:21
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 185 Tedesco Leandro 2012 SUI Huben 9.39 q
2 171 Guggisberg Lior 2012 SUI LC Frauenfeld 9.42
3 170 Gallati Lorenz 2012 SUI Primarschule Huben 9.49
4 177 Metzger Dario 2012 SUI LC Frauenfeld 9.68
5 184 Stähelin Noah 2012 SUI LC Frauenfeld / Primar Herten 9.71
6 181 Schwarz Janis 2012 SUI EHC Frauenfeld 9.73
7 179 Odermatt Jonah 2012 SUI LC Frauenfeld 9.73
8 180 Reber Alessandro 2012 SUI Huben 9.77

60m, W 11 03.06.2023 / 11:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:17
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 164 Rieder Sara Valeria 2012 SUI Mädchenriege Frauenfeld /
Schule Huben

9.83 Q

2 163 Lang Seraina 2012 SUI LC Frauenfeld 9.97 q
3 160 Glaus Naomi 2012 SUI Frauenfeld 10.19 q
4 166 Zingg Jana 2012 SUI LC Frauenfeld 10.21 q
5 165 Widmer Laura 2012 SUI Primarschule Kurzdorf 10.44 q
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60m, W 11 - Fortsetzung 03.06.2023 / 11:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:17
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 161 Hofmann Lenia 2012 SUI LC Frauenfeld 10.46 q
7 162 Knecht Alina 2012 SUI Frauenfeld 13.60 q

167 Ziswiler Emilie 2012 SUI Frauenfeld n.a.

60m, W 11 03.06.2023 / 12:17
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 164 Rieder Sara Valeria 2012 SUI Mädchenriege Frauenfeld /
Schule Huben

9.89 q

2 163 Lang Seraina 2012 SUI LC Frauenfeld 9.92
3 160 Glaus Naomi 2012 SUI Frauenfeld 10.15
4 166 Zingg Jana 2012 SUI LC Frauenfeld 10.18
5 165 Widmer Laura 2012 SUI Primarschule Kurzdorf 10.46
6 161 Hofmann Lenia 2012 SUI LC Frauenfeld 10.58
7 162 Knecht Alina 2012 SUI Frauenfeld 12.96

60m, M 10 03.06.2023 / 10:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:13
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 155 Simwaka Lusayo 2013 SUI LC Frauenfeld 9.12 q
2 140 Burkhart Noé 2013 SUI Schollenholz 10.40 q
3 145 Küng Fabrice 2013 SUI Spanner 10.50
4 158 Vivoda Filippo 2013 SUI Schollenholz 10.65
5 147 Matossi Vito 2013 SUI Frauenfeld 11.04
6 141 Cambio Davide 2013 SUI Langdorf 11.35

60m, M 10 03.06.2023 / 10:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:13
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 152 Romero Gabriel 2013 SUI Schule Kurzdorf Frauenfeld 10.01 q
2 139 Brühwiler Brian 2013 SUI Frauenfeld 10.48
3 136 Baumann Alex 2013 SUI EHC Frauenfeld 11.00
4 142 Elmazi Benjamin 2013 SUI Langdorf 11.75

148 Moiron Leano 2013 SUI EHC Frauenfeld, PS Herten n.a.
156 Stäheli Raphael 2013 SUI Schulhaus Huben n.a.

60m, M 10 03.06.2023 / 10:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:13
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 159 Zimiker Silvan 2013 SUI EHC Frauenfeld 9.49 q
2 138 Bouzerouata Adam 2013 SUI LC Frauenfeld 9.54 q
3 137 Bleiker Oliver 2013 SUI Ergaten 9.56 q
4 154 Schoop Juri 2013 SUI EHC Frauenfeld / Schulhaus

Erzenholz
9.62 q

5 149 Muaremi Halit 2013 SUI Judo 11.19
157 Stutz Niklas 2013 SUI EHC Frauenfeld / Huben n.a.
153 Santinho Lian 2013 SUI Schollenholz n.a.
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60m, M 10 03.06.2023 / 10:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:13
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 143 Kern Noah 2013 SUI Ehc Frauenfeld/Schollenholz 10.38 q
2 146 Lehner Yannis 2013 SUI LC Frauenfeld 10.46
3 151 Petrik Leonidas 2013 SUI EHC Frauenfeld 10.49
4 144 Kledi Gashi 2013 SUI Schollenholz 11.03
5 135 Altunal Yusuf 2013 SUI Langdorf 12.89

150 Nigro Mattia 2013 SUI Langdorf n.a.

60m, M 10 03.06.2023 / 12:13
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Simwaka Lusayo 2013 SUI LC Frauenfeld 9.09 q
2 138 Bouzerouata Adam 2013 SUI LC Frauenfeld 9.43
3 159 Zimiker Silvan 2013 SUI EHC Frauenfeld 9.44
4 137 Bleiker Oliver 2013 SUI Ergaten 9.49
5 152 Romero Gabriel 2013 SUI Schule Kurzdorf Frauenfeld 9.50
6 154 Schoop Juri 2013 SUI EHC Frauenfeld / Schulhaus

Erzenholz
9.73

7 143 Kern Noah 2013 SUI Ehc Frauenfeld/Schollenholz 9.99
8 140 Burkhart Noé 2013 SUI Schollenholz 10.56

60m, W 10 03.06.2023 / 10:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:09
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 132 Suter Noralina 2013 SUI LC Frauenfeld 9.56 q
2 130 Schrepfer Nora 2013 SUI LC Frauenfeld 9.78 q
3 122 Bot Ida 2013 SUI Langdorf, Frauenfeld 10.17 q
4 127 Lima Aurea 2013 SUI Oberwiesen Frauenfeld 10.32 q
5 128 Maier Celine 2013 SUI Kurzdorf 10.49 q
6 131 Speck Joline 2013 SUI Erzenholz 10.82
7 133 Tanner Noelia 2013 SUI Kurzdorf 11.20

121 Bollinger Alicia 2013 SUI Schule Herten n.a.

60m, W 10 03.06.2023 / 10:47
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:09
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 126 Helbling Alessia 2013 SUI Schule Langdorf 9.93 q
2 124 Gubler Jools 2013 SUI LC Frauenfeld 9.94 q
3 129 Metzger Siena 2013 SUI Herten 10.44 q
4 125 Gubler Lilian 2013 SUI Kurzdorf 10.70
5 120 Auf der Maur Elin 2013 SUI Herten 10.79
6 134 Wildhaber Lou 2013 SUI Oberwiesen 11.03
7 123 Fischer Sinja 2013 SUI Schulhaus Schollenholz 11.21

60m, W 10 03.06.2023 / 12:09
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Suter Noralina 2013 SUI LC Frauenfeld 9.41 q
2 130 Schrepfer Nora 2013 SUI LC Frauenfeld 9.64
3 126 Helbling Alessia 2013 SUI Schule Langdorf 9.68
4 127 Lima Aurea 2013 SUI Oberwiesen Frauenfeld 9.92
5 124 Gubler Jools 2013 SUI LC Frauenfeld 9.95
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60m, W 10 - Fortsetzung 03.06.2023 / 12:09
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 122 Bot Ida 2013 SUI Langdorf, Frauenfeld 10.05
7 129 Metzger Siena 2013 SUI Herten 10.40
8 128 Maier Celine 2013 SUI Kurzdorf 11.41

50m, M 9 03.06.2023 / 10:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 112 Perdichizzi Alessio 2014 SUI Jugi Knaben Frauenfeld/ Schule
Oberwiesen

8.30 q

2 115 Stutz Noah 2014 SUI EHC Frauenfeld / Huben 8.67 q
3 108 Köp Jesse 2014 SUI EHC Frauenfeld 8.90 q
4 116 Truniger Marin 2014 SUI Huben 8.93 q
5 114 Scupola Enea 2014 SUI Frauenfeld 9.47
6 110 Maiorano Nicolas 2014 SUI Frauenfeld 9.68
7 100 Gál Balázs 2014 SUI Langdorf 9.83
8 96 Albert Valerio 2014 SUI Schollenholz 10.04

50m, M 9 03.06.2023 / 10:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 97 Barbato Andrea 2014 SUI Oberwiesen 9.20
2 118 Wenner Fynn 2014 SUI EHC Frauenfeld 9.29
3 119 Wiesli Andri 2014 SUI EHC Frauenfeld 9.37
4 113 Romito Kevin 2014 SUI Oberwiesen 9.60
5 101 Gezer Rafael 2014 SUI Frauenfeld 9.69
6 98 Bozkaya Emir Can 2014 SUI Langdofr 9.99
7 107 Kohler Nick 2014 SUI Schule Langdorf, Frauenfeld 10.00

109 Küng Nino 2014 SUI EHC Frauenfeld / Schulhaus
HUBEN

n.a.

50m, M 9 03.06.2023 / 10:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 117 Vogt Kevin 2014 SUI Oberwiesen 8.26 q
2 105 Heyer Mika 2014 SUI EHC Frauenfeld 8.67 q
3 99 Federkiel Simon 2014 SUI SA Herten 8.84 q
4 111 Mey Marius 2014 SUI EHC Frauenfeld 8.92 q
5 102 Glaus Luan 2014 SUI Frauenfeld 9.08
6 104 Guggisberg Esra 2014 SUI Primarschule Huben 9.31
7 106 Knecht Yannic 2014 SUI Langdorf 10.27

103 Gostautas Nicolas 2014 SUI Schollenholz n.a.

50m, M 9 03.06.2023 / 12:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Perdichizzi Alessio 2014 SUI Jugi Knaben Frauenfeld/ Schule
Oberwiesen

8.13 q

2 117 Vogt Kevin 2014 SUI Oberwiesen 8.16
3 105 Heyer Mika 2014 SUI EHC Frauenfeld 8.44
4 115 Stutz Noah 2014 SUI EHC Frauenfeld / Huben 8.56
5 99 Federkiel Simon 2014 SUI SA Herten 8.66
6 108 Köp Jesse 2014 SUI EHC Frauenfeld 8.77
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50m, M 9 - Fortsetzung 03.06.2023 / 12:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 111 Mey Marius 2014 SUI EHC Frauenfeld 8.85
8 116 Truniger Marin 2014 SUI Huben 8.93

50m, W 9 03.06.2023 / 10:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 86 Lienhard Célia 2014 SUI Frauenfeld 9.13 Q
2 80 Engeli Matilda 2014 SUI Schule Ergaten Frauenfeld 9.26 q
3 87 Odermatt Hannah 2014 SUI Turnfabrik Frauenfeld /

Primarschule Kurzdorf
9.34 q

4 78 Bucher Malina 2014 SUI Kurzdorf 9.36 q
5 90 Scheiben Anna 2014 SUI Frauenfeld 9.42 q
6 88 Oettli Aliena 2014 SUI Kurzdorf 9.68

50m, W 9 03.06.2023 / 10:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 82 Früh Soraya 2014 SUI Oberwiesen 8.99 Q
2 85 Kaden Linn 2014 SUI Frauenfeld 9.61
3 93 Stäheli Lielle 2014 SUI Schule Ergaten 9.75
4 94 Teixeira Jessica 2014 SUI Kurzdorf 10.16
5 91 Schneider Melissa 2014 SUI Schule Huben 10.18

79 Di Fiore Alessia 2014 GER LC Frauenfeld n.a.

50m, W 9 03.06.2023 / 10:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 92 Schönwetter Aline 2014 SUI LC Frauenfeld 8.89 Q
2 83 Herzog Anaya 2014 SUI LC Frauenfeld 9.03 q
3 89 Reist Mirjam 2014 SUI LC Frauenfeld 9.45
4 95 Zürcher ZOE 2014 SUI Oberwiesen 9.52
5 81 Frieden Emilia 2014 SUI Frauenfeld 9.57
6 84 Hofmann Grace 2014 SUI Schule Huben 9.62

50m, W 9 03.06.2023 / 12:01
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Früh Soraya 2014 SUI Oberwiesen 8.89 q
2 92 Schönwetter Aline 2014 SUI LC Frauenfeld 8.92
3 83 Herzog Anaya 2014 SUI LC Frauenfeld 9.15
4 80 Engeli Matilda 2014 SUI Schule Ergaten Frauenfeld 9.21
5 87 Odermatt Hannah 2014 SUI Turnfabrik Frauenfeld /

Primarschule Kurzdorf
9.28

6 90 Scheiben Anna 2014 SUI Frauenfeld 9.44
7 78 Bucher Malina 2014 SUI Kurzdorf 9.55
8 86 Lienhard Célia 2014 SUI Frauenfeld 11.19
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50m, M 8 03.06.2023 / 10:07
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:57
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 57 Friedli Jannis 2015 SUI Unihockey Red Lions Frauenfeld 8.81 q
2 70 Simek Juraj 2015 SUI EHC Frauenfeld 8.85 q
3 68 Semola Nico 2015 SUI Frauenfeld 9.00 q
4 76 Weber Nik 2015 SUI Huben 9.03 q
5 66 Schoop Nino 2015 SUI EHC Frauenfeld / Schulhaus

Erzenholz
9.10 q

6 55 Flüeler Jon 2015 SUI Schollenholz / Red Lions E2 9.11 q
7 49 Arn Nian 2015 SUI Huben 9.86
8 229 Schüler Marlon 2015 SUI Oberwiesen 10.61

50m, M 8 03.06.2023 / 10:09
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:57
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 56 Frey Simon 2015 SUI Frauenfeld 9.12 q
2 51 Borges das Neves Antonio 2015 SUI Onerwiesen 9.13
3 53 Cabra Tamayo Samuel 2015 SUI Kurzdorf 10.38
4 230 Santos Tiago 2015 SUI Oberwiesen 10.82
5 50 Blöchlinger Yannick 2015 SUI Schule Langdorf 12.52

77 Wirth Julian 2015 SUI Oberwiesen n.a.
64 Romeo Vieira 2015 SUI Oberwiesen n.a.
62 Marlon Schüler 2015 SUI Oberwiesen n.a.

50m, M 8 03.06.2023 / 10:11
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:57
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 58 Friedli Luan 2015 SUI Unihockey Red Lions Frauenfeld 9.20
2 72 Strasser Lauris 2015 SUI Kurzdorf Frauenfeld 9.72
3 60 Imerovik Leart 2015 SUI Frauenfeld 9.82
4 67 Schwendener Livio 2015 SUI Huben 10.18
5 75 Tedesco Luis 2015 SUI Huben 10.69
6 74 Tedesco Lio 2015 SUI Huben 10.85

71 Stefanelli Dylan 2015 SUI Leichtathletik Club Frauenfeld n.a.

50m, M 8 03.06.2023 / 10:13
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:57
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 52 Burkhart Niklas 2015 SUI Schollenholz 8.98 q
2 65 Roost Levin 2015 SUI Frauenfeld 9.35
3 61 Lehner Timo 2015 SUI Schulhaus Schollenholz 9.59
4 54 Coskun Mehmet Ayaz 2015 SUI Erzenholz 9.92
5 59 Hyseni Dijar 2015 SUI Schulhaus Oberwiesen 10.02
6 63 Riget Levi 2015 SUI EHC / Ergarten 10.13
7 69 Seri Oguzhan 2015 SUI Kurzdorf 10.53

73 Tafmuni Leorin 2015 SUI Frauenfeld n.a.
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50m, M 8 03.06.2023 / 11:57
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Simek Juraj 2015 SUI EHC Frauenfeld 8.72 q
2 52 Burkhart Niklas 2015 SUI Schollenholz 8.83
3 76 Weber Nik 2015 SUI Huben 8.88
4 57 Friedli Jannis 2015 SUI Unihockey Red Lions Frauenfeld 8.89
5 68 Semola Nico 2015 SUI Frauenfeld 8.90
6 66 Schoop Nino 2015 SUI EHC Frauenfeld / Schulhaus

Erzenholz
9.00

7 56 Frey Simon 2015 SUI Frauenfeld 9.03
8 55 Flüeler Jon 2015 SUI Schollenholz / Red Lions E2 9.15

50m, W 8 03.06.2023 / 09:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 11:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 48 Ziswiler Louanne 2015 SUI Frauenfeld 8.91 Q
2 35 Krieg Zoé 2015 SUI LC Frauenfeld 9.23 q
3 29 Füllemann Eline 2015 SUI Frauenfeld 9.86 q
4 31 Girona Noelia 2015 SUI Schule Huben 9.88
5 46 Speck Melia 2015 SUI Erzenholz 10.02
6 44 Ramadani Emine 2015 SUI Frauenfeld 10.42
7 32 Idrizi Emilia 2015 SUI Oberwiesen 10.50
8 26 Almaoglu Tuana 2015 SUI Frauenfeld 10.55

50m, W 8 03.06.2023 / 09:57
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 11:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 40 Nallbani Noemi 2015 SUI Schollenholz 9.34 Q
2 33 Kern Lucy 2015 SUI PS Oberwiesen 9.40 q
3 30 Ganrle Nayara 2015 SUI Schollenholz 10.01
4 36 Küng Isabella 2015 SUI Schollenholz 10.07
5 42 Oettli Leia 2015 SUI Kurzdorf 10.11
6 27 Belverstone Emma 2015 SUI Schule Kurzdorf 10.15
7 34 Knezevic Tea 2015 SUI Kurzdorf, Frauenfeld 10.36

41 Odza Anisa 2015 SUI Schule Kurzdorf n.a.

50m, W 8 03.06.2023 / 09:59
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 11:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 43 Pires Seixas Yara 2015 SUI frauenfeld 9.29 Q
2 28 Bot Emilia 2015 SUI Langdorf, Frauenfeld 9.42 q
3 37 Küng Melissa 2015 SUI Spanner 9.70 q
4 47 Staffieri Lisa 2015 SUI Langdorf 9.93
5 39 Moosbrugger Aylin Victoria 2015 SUI Frauenfeld 10.07
6 45 Scherrer Juna 2015 SUI Langdorf 10.21
7 25 Achermann Lou 2015 SUI Spanner Frauenfeld 10.79
8 38 Limani ajana 2015 SUI oberwiesen 10.96
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50m, W 8 03.06.2023 / 11:53
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Ziswiler Louanne 2015 SUI Frauenfeld 8.80 q
2 43 Pires Seixas Yara 2015 SUI frauenfeld 8.89
3 35 Krieg Zoé 2015 SUI LC Frauenfeld 9.07
4 40 Nallbani Noemi 2015 SUI Schollenholz 9.18
5 28 Bot Emilia 2015 SUI Langdorf, Frauenfeld 9.31
6 33 Kern Lucy 2015 SUI PS Oberwiesen 9.39
7 37 Küng Melissa 2015 SUI Spanner 9.46
8 29 Füllemann Eline 2015 SUI Frauenfeld 9.49

50m, M 7 03.06.2023 / 09:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 11:49
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 19 Matossi Linard 2016 SUI Frauenfeld 9.66 Q
2 13 Gallati Maurits 2016 SUI Primarschule Huben 9.74 q
3 18 Krasniqi Aurel 2016 SUI Oberwiesen 9.88 q
4 7 Barbato Fabio 2016 SUI Oberwiesen 10.18 q
5 10 Buff Luca 2016 SUI Frauenfeld 10.27
6 21 Müller Fabio 2016 SUI Schollenholz 10.64

aW 5 Romito Emily 2016 SUI Oberwiesen 11.64

50m, M 7 03.06.2023 / 09:42
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 11:49
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 8 Baumann Till 2016 SUI EHC Frauenfeld 9.36 Q
2 16 Heider Raspati 2016 SUI Langdorf 9.65 q
3 23 Simwaka Luano 2016 SUI Brotegg / Huben 10.49
4 15 Hablützel Lars 2016 SUI Frauenfeld 10.89
5 12 Fus Miki 2016 SUI Langdorf Schule 11.01
6 17 Knecht Luan 2016 SUI Langdorf 11.84

50m, M 7 03.06.2023 / 09:44
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 11:49
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 9 Blaser Damian 2016 SUI FC Frauenfeld 9.92 Q
2 24 Truniger Darian 2016 SUI Huben 9.97 q
3 20 Müller Aidan 2016 SUI EHC Frauenfeld 10.59
4 14 Graf Maro 2016 SUI EHC frauenfeld / Schule Ergaten 10.84
5 22 Roost Lias 2016 SUI Frauenfeld 11.51

11 Ceka Lian 2016 SUI Langdorf n.a.

50m, M 7 03.06.2023 / 11:49
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Matossi Linard 2016 SUI Frauenfeld 9.29 q
2 13 Gallati Maurits 2016 SUI Primarschule Huben 9.32
3 16 Heider Raspati 2016 SUI Langdorf 9.50
4 8 Baumann Till 2016 SUI EHC Frauenfeld 9.56
5 7 Barbato Fabio 2016 SUI Oberwiesen 9.73
6 9 Blaser Damian 2016 SUI FC Frauenfeld 9.79
7 24 Truniger Darian 2016 SUI Huben 9.81
8 18 Krasniqi Aurel 2016 SUI Oberwiesen 10.30
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50m, W 7 03.06.2023 / 09:30
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 3 Hilliard Olivia 2016 SUI ESF Frauenfeld 9.51 Q
2 6 Steiner Liah 2016 SUI KIGA Reutenen 9.78 q
3 1 Bucher Yuna 2016 SUI Kurzdorf 10.42 q
4 4 Hofmann Lara 2016 SUI Kindergarten Reutenen 10.75 q
5 2 Gotal Eline 2016 SUI Langdorf 10.78 q
6 5 Romito Emily 2016 SUI Oberwiesen 11.64 q

50m, W 7 03.06.2023 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Hilliard Olivia 2016 SUI ESF Frauenfeld 9.34 q
2 6 Steiner Liah 2016 SUI KIGA Reutenen 9.81
3 2 Gotal Eline 2016 SUI Langdorf 10.26
4 1 Bucher Yuna 2016 SUI Kurzdorf 10.31
5 4 Hofmann Lara 2016 SUI Kindergarten Reutenen 10.61
6 5 Romito Emily 2016 SUI Oberwiesen 11.44

Legende
n.a....Nicht angetreten q...qualifiziert über Zeit Q...qualifiziert über Platzierung


